HERRA. — Joannes Herrera, natione Hispanus, in curia Romana Rotæ auditor, vir doctrina et moribus insignis, claruit saeculo xviii, et edidit : *Decisiones S. Rotæ Romanae*, — *Librum de cærementis Missæ*.

HERT. — Joannes, Nicolaus Hertius vel Hert, natione Germanus, juris professor et cancellarius in Universitate Giessenensi, plura et eximia concinnavit opera, quorum præcipua sub his titulis : *Elementa prudenterie civilis*, — *De fide diuina et imperatorum et regum*, — *Noitia veteris Francorum regni*, etc. Obiit anno 1710.

HE YCA. — Hesychius Alexandrinus, lexicographerus Graecus, concinnavit *Lexicon*. Tempus quo vixerit adhuc latet.

HIERON. (S.) — Sanctus Hieronymus, Ecclesiae doctor, multa et eximia concinnavit opera, quæ super collegit J. P. Migne, in *Patrologia Latina*, a. tom. XXII. ad XXX. Obiit anno 420.

HILAR. — Sanctus Hilarius, episcopus Pictiensis, Ecclesiae doctor, migravit ad Dominum anno 367. Quoad illius opera vide *Patrologia Latina* edit. Migne, tom. IX et X.

HINCMAR. — Hinckmarus, nobili apud Gallos loco natus, a pueris in cœnobio S. Dionysii prope Parisios sub Hilduquo abbate educatus, Remensis

archiepiscopus, ingenio et scientia claruit, et dien clausit extremum anno 882. Plurima concinnavit opera, multa quidem eruditione, doctrina et pietate referata, quae videnda in *Patrologia Latina*, edit. Migne, tom. CXXV et CXXVI.

HIPPON. — Hippocrates, medicus præstantissimus, natione Græcus, plurima et eximia de medica arte scripsit, præsentim *Aphorismos*, et labore anisque confectus, obiit anno ante Christum 104.

HOFFMAN. — Christianus Fridericus Hoffmannus (Hoffmann), natione Germanus, patria Lusatensis, jurisconsultus celeberrimus, plurima de jure tum Latino tum Germanico idiomate scripsit opera, quorum præcipua: *Bibliotheca juris publici Germanici, secundum materiarum argumenta*, — *De dissensionibus juris in puniendis adulteris*, etc., etc. Obiit anno 1735.

HOJED. — Alphonsus Hojeda, scripsit librum cui titulus: *De incompatibilitate et beneficiorum*.

HOLL. — Franciscus Xaverius Holl, natione Germanus, Societatis Jesu, vir litteris humanioribus et juris scientia clarus, obiit anno 1784, ætatis sue 64. Plurima inter opera edidit statisticam Ecclesiae Germanicæ.

HOLSTEN. — Lucas Holstenius, natione Germanus, patria Hamburgensis, Roma Sancti Petri canonicus et Vaticanus bibliothecarius, vir ingenio et scientia insignis, plura concinnavit opera quorum præcipua sub his titulis: *Codex regularum monasticorum et canonicarum*, — *De ministro et forma sacramenti confirmationis apud Gracos*, etc., etc. Obiit anno 1661, ætatis sue 65.